
I.-ì-_

FH E „Ů ' hn! ł_ "

flfnııávě e. ›",,-.~fl"”z_"7fž'-I--**Ĺ.._*“'*"'.__/.)..Ž

SMLOUVA O ZAJIŠTÉNÍ STUDIA

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 cvdst. 2 Občanského zákoníku

OBJEDNATELEM

Fakultní nemncníce Brne

mezi:

ICO: 652 69 705 I DIČ: cz ósz 69 vos
se sídlem: Jihlavská 20, 625 OU Brne
FN Brne je státní přispěvkcıvá cırganizace zřízená rczhcdnutim Ministerstva zdravctnictvi.
Nemá zákcnnnnu pcvinncst zápisu dc nbchcdníhc rejstříku, je zapsána dc Izivncstenskěhc
rejstříku vedeněhc Zivnnstenským úřadem města Brna.
zflannpflná 
bankcvni spcjeni:
deiíe jen „ Objednnteł “

Zl-IOTOVITELEM

EI,

Academy nf Health Care Management s.r.ı:ı.
IČO: 28979541 lDIČz cz2Sav9541
se sídlem Kaıtcuzská 327-41' 1 U., Praha 5, l5{] ÚUÚ
zapsaná v cbchndním rej střiku vedeném Městským scudem v Praze cddil C, vlcžka 151458
zastcupená
bankovní spcjenı
dcilejen ,. Zhntnvírel'

I.
Úvndııí ustanovení

1.1 Zhctcnvitel se zavazuje prcvěst níze uvedeně ěinncsti a cbjednatel se zavazuje zaplatit
sjednancu cenu.

II.
Předmět plnění

2.1 Předmětem plnění tětc smlcuvzv je zajištění studia MBA pre zaměstnance Objednatele
pndle specifikace uvedene v přílcze ě. 1 - studijní prngram, kteráje nedilnnu scuěástí tětc
smlnuvv (dále jen "Dílc). Studium bude prnbihat v českěrn jazyce se zaměřením na
cıbecný a zdravctnický management a bude zaknněenn udělením titulu MBA (Master cf
Business Administraticnl.



ííf '

2.2 Jednotlivé osoby v počtu 15 - 20 osob zahájí studium v měsíci říjnu 2019 na základě
objednávky Objednatele. Konkrétní termíny výuky pak budou odsouhlaseny vždy
nej ménějeden měsíc předem.

Ill.
Termín plnění

3.1 Smlouva se uzavírá na dobu splnění předmětu plnění.
3.2 Smlouvu je možno vypovědět i bez uvedení důvodů s tříměsíční výpovědní lhůtou, která

počíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena
druhé smluvní straně.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

4.1 Zhotovitel zajistí bezplatný přístup k odbomé literatuře přes PC. Přístup k výukovým
materiálům bude k dispozici po celou dobu studia formou e-learningu přes vvebové
stránky AHCM (vvvvvv.ahcm.cz, sekce e-leamíng).

4.2 Zhotovitel se zavazuje, že studium v celkové délce trvání 20 měsíců bude probíhat ls.
měsíčně, a to v pátek a v sobotu. Studijní program se skládá ze 14 modulů a zahrnuje 288
výukových hodin (l hodina = 60 minut).

4.3 Objednatel se zavazuje poskytnout pro účely výuky prostory pro vzdělávání se
standardním vybavením (dataprojektor, pláłae, flipchart, notebook nebo PC). Výuka bude
probíhat v prostorách Fakultní nemocnice Bmo.

4.4 Objednatel umožrıí případnou účast cizích účastníků vzdělávání, které může zajistit
Zhotovitel tak, aby skupinu účastníků tvořilo max. 25 osob.

V.
Cena a platební podmínky

5.1 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se strany dohodly na ceně
školného za celý vzdělávací program 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za
jednoho účastníka - zaměstnance Objednatele. Cenaje dle §51 odst. 1 písm. h) zákona č.
235,/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty v platném znění osvobozena od DPH. Cena
zahmuje náklady na pořízení veškerých studijních materiálů, zajištění lektorského
obsazení, obdržení diplomu MBA pro účastníky, kteří splní všechny podmínky k
ukončení studia. V ceně je dále zajištění dvou eoffeebreaků denně v rámci studia. V ceně
programu není zahrnuto ubytování v místě konání programu, doprava do místa konání
programu a stravování.

5.2 Cena za dílo je splatná na základě faktur - daňových dokladů vystavených Zhotovitelem,
které musí obsahovat:

- číslo této smlouvy
- označení faktury, datum vystavení, datum splatností
- název, sídlo, IČ a DIČ Objednatele i Zhotovitele,
- předmět plnění,
- fakturovanou částku,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být zaplaceno, který je uveden

v této smlouvě,
- náležitostí dle zákona č. 235f'2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,



- období, ve kterém fakturovt-Iné studium probíhá.
5.3 Platba za. účastníka vzdělávání bude rozdělena do dvou faktur: první polovina ceny za

studium bude uhrazena na základě faktury vystavené do 30 dnů od podpisu smlouvy se
splatností 60 dnů a druhá polovina bude uhrazena na základě faktury vystavené do 30 dnů
po ukončení studia se splatností faktury 60 dnů. Platba proběhne výhradně na účet
Zhotovitele, který je uvedený v záhlaví této smlouvy. Datem uskutečnění zdanitelného
plnění bude den vystavení faktury.

5.4 V případě, že některá z faktur bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je
Objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Z-hotoviteli. Ten ji podle charakteru
nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová
lhůta splatnosti.

5.5 Pokud se budou studia účastnit i cizí účastníci vzdělávání, zavazuje se Zhotovitel uhradit
cenu za užívání výukové místnosti, která je stanovenajako podíl z celkové běžně účtované
částky za nájem ve výši 200 Kč vč. DPH? 1 hodinu, odpovídající poměru přihlášených
cizích účastníků na celkovém počtu přihlášených účastníků vzdělávání. Při počtu 2'?2
přímých výukových hodin a účasti 5 cizích a 15 vlastních účastníků vzdělávání by tak
celková cena za užívání prostor činila částku 13 600 Kč vč. DPH. Cena za užívání prostor
je splatná na základě faktur - daňových dokladů vystavených Objednatelem se splatností
30 dnů.

VI.
Podmínky průběhu vzdělávacího programu

6.1 Vzdělávací program se skládá ze 14 jednotlivých modulů. Úspěšné absolvování všech
modulů je podmínkou pro absolvování programu.

6.2 Zhotovitel je oprávněn stanovit podmínky plnění studijních povinností studenta, tj.
zaměstnance FN Bmo (dále jen "student") co do rozsahu účasti studenta na jednotlivých
výukových akcích v rámci programu, kvality plnění zadaných úkolů pro zvládnutí
probírané problematiky a dalších studijních povinrıostí, které budou studentovi v průběhu
programu zadávány kplnění. Nesplnění podmínek stanovených Zhotovitelem v této
smlouvě nebo ve Školním řádu mohou být důvodem, pro který Zhotovitel rozhodne o
tom, že student nesplnil všechny podmínky pro obdržení diplomu MBA.

6.3 Průběh zkoušek, jejich počet, náročnost, podmínky pro absolvování programu jsou
stanoveny ve Zkušebním řádu vydaném Zhotovitelem. Podmínky pro absolvování modulu
mohou být dále určeny také vyučujícím.

6.4 Rozvrh výuky bude studentovi předán nejpozději týden před zahájením výuky.
6.5 Student je povinen dokončit studium vdobě stanovené touto smlouvou. Pokud

zjakéhokoliv důvodu neabsolvuje Student všechny nezbytné studijní povinnosti,
Zhotovitel na základě písemné žádostí prodlouží dobu pro ukončení studia, ne však více
než o 3 roky. Vpřípadě nesplnění podmínek určených Zhotovitel pro absolvování
programu nemá Objednatel nárok na vrácení školného.

VII.



- -iz

Záflvčreěná ustanovení

77.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dneın zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 34[.`I.-"'20l5 Sb.

2.2 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiseíeh splatnosti originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom.

2.3 veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského
zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.

2.4 Smluvní strany prohlašují. že si smlouvu pozomč přečetly, jejímu obsahu porozumčly. a
že je projevem jejich svobodné vůle, sjejim obsahem souhlasí a na důkaz tohoto připojuji
níže své podpisy.

l

Za (É

`vˇ Bı

.4tead«____'. _ U

I

3*'
I.


